СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2020 года                                                                      № 2
с. Великорусское

О предоставлении очередного отпуска главе
Великорусского сельского поселения С.А.Бичун

[bookmark: _GoBack]На основании Трудового кодекса РФ,  Устава Великорусского сельского поселения, распоряжения главы № 1-р от 21.01.2020 Совет Великорусского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. На период отпуска главы с 03.02.2020 г. по 23.03.2020 г. Великорусского сельского поселения полномочия председателя Совета Великорусского сельского поселения возложить на заместителя председателя Совета Великорусского сельского поселения – Носика Александра Анатольевича.

Председатель Совета 				С.А.Бичун